

OBRA:	LES PINEDES
DATA:	21-04-06

CAPITOL	0101.MT.PRELIMINARS
---------	---------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
01.01.01	M3	EXCAVACIÓ TERRA VEGETAL	820,710	3,29 €	2.703,60 €	0,03 €	23,24 €	0,30 €	247,82 €	0,43 €	351,47 €	4,02 €	3.302,88 €	6,00	4,27 €	3.501,06 €	0,24	198,17 €
TOTALS					2.703,60 €		23,24 €		247,82 €		351,47 €		3.302,88 €			3.501,06 €		198,17 €

CAPITOL	0102.MT.EXCAVACIONS
---------	---------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
01.02.01	M3	EXCAVACIO REBAIX	3.867,150	3,11 €	12.016,00 €	0,03 €	103,29 €	0,28 €	1.101,41 €	0,40 €	1.562,08 €	3,80 €	14.679,49 €	6,00	4,02 €	15.560,26 €	0,23	880,77 €
01.02.02	M3	EXCAVACIÓ TERRES SOTERRANI -3'00M	828,160	3,26 €	2.703,60 €	0,03 €	23,24 €	0,30 €	247,82 €	0,42 €	351,47 €	3,99 €	3.302,88 €	6,00	4,23 €	3.501,06 €	0,24	198,17 €
01.02.03	M3	EXCAVACIÓ DE RASES I POUS A 1'50M	52,020	8,42 €	438,12 €	0,07 €	3,77 €	0,77 €	40,16 €	1,09 €	56,96 €	10,29 €	535,23 €	6,00	10,91 €	567,35 €	0,62	32,11 €
01.02.04	M3	EXCAVACIÓ RASES INSTAL·LACIONS A 1'00M	78,720	9,28 €	730,20 €	0,08 €	6,28 €	0,85 €	66,93 €	1,21 €	94,93 €	11,33 €	892,06 €	6,00	12,01 €	945,58 €	0,68	53,52 €
01.02.05	M3	TRANSPORT TERRES ABOCADOR 15-20 Km	6.110,174	14,53 €	88.751,25 €	0,12 €	762,90 €	1,33 €	8.135,10 €	1,89 €	11.537,66 €	17,74 €	108.424,01 €	6,00	18,81 €	114.929,45 €	1,06	6.505,44 €
01.02.06	M3	TERRES A MONODIPÒSIT	6.110,174	1,90 €	11.609,33 €	0,02 €	99,79 €	0,17 €	1.064,13 €	0,25 €	1.509,21 €	2,32 €	14.182,68 €	6,00	2,46 €	15.033,64 €	0,14	850,96 €
TOTALS					116.248,50 €		999,26 €		10.655,55 €		15.112,31 €		142.016,35 €			150.537,34 €		8.520,98 €

CAPITOL	0103.MT.TERRAPLENATS
---------	----------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
01.03.01	M3	TERRAPLENAT RASES 95% P.M.	571,474	26,62 €	15.210,75 €	0,23 €	130,75 €	2,44 €	1.394,24 €	3,46 €	1.977,40 €	32,52 €	18.582,39 €	6,00	34,47 €	19.697,34 €	1,95	1.114,94 €
TOTALS					15.210,75 €		130,75 €		1.394,24 €		1.977,40 €		18.582,39 €			19.697,34 €		1.114,94 €

CAPITOL	0201.E.FONAMENTS
---------	------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
02.01.01	M2	REPÀS SOL RASES -1'50M	1.243,600	1,36 €	1.687,50 €	0,01 €	14,51 €	0,12 €	154,68 €	0,18 €	219,38 €	1,66 €	2.061,55 €	6,00	1,76 €	2.185,25 €	0,10	123,69 €
02.01.02	M2	FORMIGÓ NETEJA 10CM	1.243,600	7,89 €	9.816,35 €	0,07 €	84,38 €	0,72 €	899,78 €	1,03 €	1.276,13 €	9,64 €	11.992,27 €	6,00	10,22 €	12.711,80 €	0,58	719,54 €
02.01.03	M3	FORMIGÓ LLOSA FONAMENTACIÓ HA-25	705,600	93,66 €	66.083,67 €	0,81 €	568,05 €	8,58 €	6.057,35 €	12,18 €	8.590,88 €	114,42 €	80.731,89 €	6,00	121,28 €	85.575,81 €	6,86	4.843,91 €
02.01.04	KG	ACER LLOSA B-500S	54.331,200	1,60 €	87.097,65 €	0,01 €	748,68 €	0,15 €	7.983,53 €	0,21 €	11.322,69 €	1,96 €	106.403,87 €	6,00	2,08 €	112.788,10 €	0,12	6.384,23 €
02.01.05	M2	ENCOFRAT TAULER FUSTA LLOSA	121,344	21,78 €	2.643,32 €	0,19 €	22,72 €	2,00 €	242,29 €	2,83 €	343,63 €	26,61 €	3.229,25 €	6,00	28,21 €	3.423,00 €	1,60	193,75 €
TOTALS					167.328,49 €		1.438,34 €		15.337,63 €		21.752,70 €		204.418,83 €			216.683,96 €		12.265,13 €

CAPITOL	0201.E. MURS
---------	--------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
02.01.06	M3	FORMIGÓ MUR HA-25	170,833	105,85 €	18.083,04 €	0,91 €	155,44 €	9,70 €	1.657,52 €	13,76 €	2.350,80 €	129,32 €	22.091,36 €	6,00	137,07 €	23.416,84 €	7,76	1.325,48 €
02.01.07	KG	ACER MUR B-500S	14.469,623	1,72 €	24.913,62 €	0,01 €	214,16 €	0,16 €	2.283,63 €	0,22 €	3.238,77 €	2,10 €	30.436,02 €	6,00	2,23 €	32.262,18 €	0,13	1.826,16 €
02.01.08	M2	ENCOFRAT METÀL·LIC MUR	1.103,632	27,12 €	29.927,48 €	0,23 €	257,25 €	2,49 €	2.743,21 €	3,53 €	3.890,57 €	33,13 €	36.561,25 €	6,00	35,12 €	38.754,93 €	1,99	2.193,68 €
02.01.09	M	JUNTA DILATACIÓ	27,000	67,06 €	1.810,61 €	0,58 €	15,56 €	6,15 €	165,96 €	8,72 €	235,38 €	81,92 €	2.211,96 €	6,00	86,84 €	2.344,68 €	4,92	132,72 €
02.01.10	M	REBLERT JUNT CORDO CEL·LULAR	54,000	3,40 €	183,61 €	0,03 €	1,58 €	0,31 €	16,83 €	0,44 €	23,87 €	4,15 €	224,31 €	6,00	4,40 €	237,77 €	0,25	13,46 €
02.01.11	M	MATERIAL REBLERT ESTANQUEITAT JUNTS	238,240	6,80 €	1.620,13 €	0,06 €	13,93 €	0,62 €	148,50 €	0,88 €	210,62 €	8,31 €	1.979,25 €	6,00	8,81 €	2.098,00 €	0,50	118,75 €
02.01.12	M3	ESTESA, VIBRATGE I REMOLINAT MECANIC	1.225,600	39,36 €	48.241,50 €	0,34 €	414,68 €	3,61 €	4.421,90 €	5,12 €	6.271,39 €	48,09 €	58.934,80 €	6,00	50,97 €	62.470,88 €	2,89	3.536,09 €
03.08.04	M2	IMPERMEABILITZACIÓ MUR	551,100	19,64 €	10.823,02 €	0,17 €	93,03 €	1,80 €	992,06 €	2,55 €	1.406,99 €	23,99 €	13.222,07 €	6,00	25,43 €	14.015,39 €	1,44	793,32 €
03.08.05	M	TUB DRENATGE D.125	210,700	36,08 €	7.601,99 €	0,31 €	65,35 €	3,31 €	696,81 €	4,69 €	988,26 €	44,08 €	9.287,06 €	6,00	46,72 €	9.844,28 €	2,64	557,22 €
TOTALS					143.204,98 €		1.230,98 €		13.126,43 €		18.616,65 €		174.948,06 €			185.444,94 €		10.496,88 €

CAPITOL	0202.E.STRUCTURA
---------	------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
02.02.01	M2	SOSTRE RETICULAR 22+5	3.884,700	114,08 €	443.178,43 €	0,98 €	3.809,52 €	10,46 €	40.622,54 €	14,83 €	57.613,20 €	139,37 €	541.414,16 €	6,00	147,73 €	573.899,01 €	8,36	32.484,85 €
02.02.02	M2	SOSTRE RETICULAR 30+5	232,300	120,36 €	27.959,69 €	1,03 €	240,34 €	11,03 €	2.562,84 €	15,65 €	3.634,76 €	147,04 €	34.157,28 €	6,00	155,86 €	36.206,72 €	8,82	2.049,44 €
02.02.03	M3	FORMIGÓ LLOSA HA-25	79,440	69,53 €	5.523,57 €	0,60 €	47,48 €	6,37 €	506,30 €	9,04 €	718,06 €	84,94 €	6.747,94 €	6,00	90,04 €	7.152,82 €	5,10	404,88 €
02.02.04	M2	ENCOFRAT LLOSA -3'00M	317,760	26,26 €	8.345,85 €	0,23 €	71,74 €	2,41 €	765,00 €	3,41 €	1.084,96 €	32,09 €	10.195,81 €	6,00	34,01 €	10.807,55 €	1,93	611,75 €
02.02.05	M2	ENCOFRAT LLOSA INCLINADA -3'00M	172,800	41,71 €	7.206,65 €	0,36 €	61,95 €	3,82 €	660,57 €	5,42 €	936,86 €	50,95 €	8.804,09 €	6,00	54,01 €	9.332,33 €	3,06	528,25 €
02.02.06	M3	FORMIGÓ LLOSA INCLINADA HA-25	27,648	71,13 €	1.966,57 €	0,61 €	16,90 €	6,52 €	180,26 €	9,25 €	255,65 €	86,90 €	2.402,49 €	6,00	92,11 €	2.546,64 €	5,21	144,15 €
02.02.07	KG	ACER LLOSA	7.509,302	1,80 €	13.489,18 €	0,02 €	115,95 €	0,16 €	1.236,44 €	0,23 €	1.753,59 €	2,19 €	16.479,22 €	6,00	2,33 €	17.467,97 €	0,13	988,75 €
02.02.08	KG	ACER S-275 PILARS	2.647,840	6,06 €	16.046,60 €	0,05 €	137,94 €	0,56 €	1.470,86 €	0,79 €	2.086,06 €	7,40 €	19.603,52 €	6,00	7,85 €	20.779,73 €	0,44	1.176,21 €
TOTALS					523.716,55 €		4.501,82 €		48.004,81 €		68.083,15 €		639.804,51 €			678.192,78 €		38.388,27 €

CAPITOL	0301.RP.FONAMENTS I MURS
---------	--------------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.01.01	M2	REPÀS SOL RECALÇ -1'50M	24,600	1,65 €	40,50 €	0,01 €	0,35 €	0,15 €	3,71 €	0,21 €	5,27 €	2,01 €	49,48 €	6,00	2,13 €	52,45 €	0,12	2,97 €

03.01.02	M2	FORMIGÓ NETEJA 10CM.	24,600	7,75 €	190,65 €	0,07 €	1,64 €	0,71 €	17,48 €	1,01 €	24,78 €	9,47 €	232,91 €	6,00	10,04 €	246,88 €	0,57	13,97 €
03.01.03	M3	FORMIGÓ RASA DE FONAMENTACIÓ HA-25	14,760	77,08 €	1.137,70 €	0,66 €	9,78 €	7,07 €	104,28 €	10,02 €	147,90 €	94,17 €	1.389,89 €	6,00	99,82 €	1.473,28 €	5,65	83,39 €
03.01.04	KG	ACER RASA B-500S	1.047,960	1,78 €	1.861,62 €	0,02 €	16,00 €	0,16 €	170,64 €	0,23 €	242,01 €	2,17 €	2.274,27 €	6,00	2,30 €	2.410,72 €	0,13	136,46 €
03.01.05	M2	PARET BLOC 20CM. OMLPERT FORMIGÓ	208,360	54,69 €	11.396,19 €	0,47 €	97,96 €	5,01 €	1.044,60 €	7,11 €	1.481,50 €	66,82 €	13.922,29 €	6,00	70,83 €	14.757,62 €	4,01	835,34 €
03.01.06	M	REBLERT JUNT CORDÓ CEL-LULAR	14,400	2,17 €	31,22 €	0,02 €	0,27 €	0,20 €	2,86 €	0,28 €	4,06 €	2,65 €	38,14 €	6,00	2,81 €	40,43 €	0,16	2,29 €

TOTALS			14.657,88 €			126,00 €			1.343,57 €			1.905,52 €			17.906,97 €			18.981,39 €			1.074,42 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0302.RP. ESTRUCTURA																				
---------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.02.01	UT	FORAT SOSTRE PAS INSTAL·LACIONS	12,000	14,00 €	168,00 €	0,12 €	1,44 €	1,28 €	15,40 €	1,82 €	21,84 €	17,10 €	205,24 €	6,00	18,13 €	217,55 €	1,03	12,31 €

TOTALS			168,00 €			1,44 €			15,40 €			21,84 €			205,24 €			217,55 €			12,31 €		
--------	--	--	----------	--	--	--------	--	--	---------	--	--	---------	--	--	----------	--	--	----------	--	--	---------	--	--

CAPITOL	0303.RP. TANCAMENTS																				
---------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.03.01	M2	PARET MAÓ CALAT 14CM.	4.111,710	22,69 €	93.278,56 €	0,20 €	801,81 €	2,08 €	8.550,08 €	2,95 €	12.126,21 €	27,71 €	113.954,85 €	6,00	29,38 €	120.792,14 €	1,66	6.837,29 €
03.03.02	M	LLINDA PREFABRICADA	594,600	24,51 €	14.573,82 €	0,21 €	125,28 €	2,25 €	1.335,86 €	3,19 €	17.804,28 €	29,94 €	17.804,28 €	6,00	31,74 €	18.872,54 €	1,80	1.068,26 €
03.03.03	M	CAIXA DE PERSIANA	217,800	16,13 €	3.514,04 €	0,14 €	30,21 €	1,48 €	322,10 €	2,10 €	456,82 €	19,71 €	4.292,96 €	6,00	20,89 €	4.550,54 €	1,18	257,58 €
03.03.04	M2	PARET TANCAMENT 30CM. DOBLE BLOC OMLPERT FORMIGO	202,620	65,82 €	13.336,86 €	0,57 €	114,64 €	6,03 €	1.222,48 €	8,56 €	1.733,79 €	80,41 €	16.293,13 €	6,00	85,24 €	17.270,72 €	4,82	977,59 €

TOTALS			124.703,27 €			1.071,94 €			11.430,53 €			16.211,43 €			152.345,22 €			161.485,94 €			9.140,71 €		
--------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	--------------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0304.RP. ENVANS INTERIORS																				
---------	---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.04.01	M2	SOLERA FORMIGÓ 15CM. ARMARIS	34,200	22,22 €	760,08 €	0,19 €	6,53 €	2,04 €	69,67 €	2,89 €	98,81 €	27,15 €	928,56 €	6,00	28,78 €	984,27 €	1,63	55,71 €
03.04.02	M2	APLACAT GUIX LAMINAT+AILLAMENT	3.506,530	23,54 €	82.535,38 €	0,20 €	709,47 €	2,16 €	7.565,34 €	3,06 €	10.729,60 €	28,76 €	100.830,32 €	6,00	30,48 €	106.880,14 €	1,73	6.049,82 €
03.04.03	M2	ENVA GUIX LAMINAT+AILLAMENT	1.490,180	33,69 €	50.199,85 €	0,29 €	431,51 €	3,09 €	4.601,41 €	4,38 €	6.525,98 €	41,15 €	61.327,24 €	6,00	43,62 €	65.006,87 €	2,47	3.679,63 €

TOTALS			133.495,31 €			1.147,51 €			12.236,42 €			17.354,39 €			163.086,12 €			172.871,28 €			9.785,17 €		
--------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	--------------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0305.RP. SANEJAMENT VERTICAL I VENTILACIONS																				
---------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.05.01	M	CONDUCTE HELICOIDAL D.125	168,000	37,04 €	6.222,32 €	0,32 €	53,49 €	3,39 €	570,35 €	4,81 €	808,90 €	45,25 €	7.601,57 €	6,00	47,96 €	8.057,66 €	2,71	456,09 €
03.05.02	M	CONDUCTE HELICOIDAL D.300	52,000	59,71 €	3.104,81 €	0,51 €	26,69 €	5,47 €	284,59 €	7,76 €	403,62 €	72,94 €	3.793,02 €	6,00	77,32 €	4.020,60 €	4,38	227,58 €
03.05.03	M2	AILLAMENT FELTRE FIBRA VIDRE	62,400	9,75 €	608,16 €	0,08 €	5,23 €	0,89 €	55,75 €	1,27 €	79,06 €	11,91 €	742,97 €	6,00	12,62 €	787,54 €	0,71	44,58 €
03.05.04	UT	REIXA DE VENTILACIÓ	28,000	26,75 €	749,04 €	0,23 €	6,44 €	2,45 €	68,66 €	3,48 €	97,37 €	32,68 €	915,07 €	6,00	34,64 €	969,98 €	1,96	54,90 €
03.05.05	M	BAIXANT PVC D.110-125	590,000	13,56 €	8.000,11 €	0,12 €	68,77 €	1,24 €	733,30 €	1,76 €	1.040,01 €	16,57 €	9.773,43 €	6,00	17,56 €	10.359,83 €	0,99	586,41 €
03.05.06	M	DESGUAS PVC D.50	312,000	11,94 €	3.723,84 €	0,10 €	32,01 €	1,09 €	341,33 €	1,55 €	484,10 €	14,58 €	4.549,27 €	6,00	15,46 €	4.822,23 €	0,87	272,96 €
03.05.07	M	VENTILACIÓ PVC D.40	24,000	13,82 €	331,76 €	0,12 €	2,85 €	1,27 €	30,41 €	1,80 €	43,13 €	16,89 €	405,30 €	6,00	17,90 €	429,62 €	1,01	24,32 €
03.05.08	UT	BUNERA D.100	3,000	26,69 €	80,07 €	0,23 €	0,69 €	2,45 €	7,34 €	3,47 €	10,41 €	32,61 €	97,82 €	6,00	34,56 €	103,69 €	1,96	5,87 €
03.05.09	UT	BUNERA SIFONICA 20X20CM.	10,000	25,74 €	257,40 €	0,22 €	2,21 €	2,36 €	23,59 €	3,35 €	33,46 €	31,45 €	314,45 €	6,00	33,33 €	333,32 €	1,89	18,87 €
03.05.10	UT	BARRET DE FORMIGO	16,000	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	6,00	0,00 €	0,00 €	0,00	0,00 €

TOTALS			23.077,50 €			198,37 €			2.115,33 €			3.000,08 €			28.192,90 €			29.884,48 €			1.691,57 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0306.RP. SANEJAMENT HORITZONTAL																				
---------	---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.06.01	M	CLAVEGUERÓ PVC D.160	123,000	30,40 €	3.738,83 €	0,26 €	32,14 €	2,79 €	342,71 €	3,95 €	486,05 €	37,13 €	4.567,59 €	6,00	39,36 €	4.841,64 €	2,23	274,06 €
03.06.02	M	CLAVEGUERO PVC SOLERA FORMIGÓ D.200	111,000	42,31 €	4.695,98 €	0,36 €	40,37 €	3,88 €	430,44 €	5,50 €	610,48 €	51,68 €	5.736,90 €	6,00	54,78 €	6.081,12 €	3,10	344,21 €
03.06.03	UT	PERICÓ SIFONIC PVC D. 160	6,000	264,98 €	1.589,91 €	2,28 €	13,67 €	24,29 €	145,73 €	34,45 €	206,69 €	323,72 €	1.942,33 €	6,00	343,14 €	2.058,87 €	19,42	116,54 €
03.06.04	UT	PERICÓ SIFONIC OBRA 60X60X50	2,000	175,92 €	351,83 €	1,51 €	3,02 €	16,12 €	32,25 €	22,87 €	45,74 €	214,91 €	429,82 €	6,00	227,81 €	455,61 €	12,89	25,79 €
03.06.05	UT	PERICÓ SIFONIC OBRA 45X45X40	8,000	162,62 €	1.300,92 €	1,40 €	11,18 €	14,91 €	119,25 €	21,14 €	169,12 €	198,66 €	1.589,29 €	6,00	210,58 €	1.684,65 €	11,92	95,36 €

TOTALS			11.677,48 €			100,38 €			1.070,38 €			1.518,07 €			14.265,93 €			15.121,89 €			855,96 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--

CAPITOL	0307.RP. ARREBOSSATS I LLISCATS																				
---------	---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.07.01	M2	ARREBOSSAT MESTREJAT VERTICAL	32,500	14,45 €	469,67 €	0,12 €	4,04 €	1,32 €	43,05 €	1,88 €	61,06 €	17,65 €	573,77 €	6,00	18,71 €	608,20 €	1,06	34,43 €
03.07.02	M2	ARREBOSSAT BONAVISTA VERTICAL	410,740	10,83 €	4.447,90 €	0,09 €	38,23 €	0,99 €	407,70 €	1,41 €	578,23 €	13,23 €	5.433,83 €	6,00	14,02 €	5.759,85 €	0,79	326,03 €

TOTALS			4.917,56 €			42,27 €			450,75 €			639,28 €			6.007,60 €			6.368,05 €			360,46 €		
--------	--	--	------------	--	--	---------	--	--	----------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	----------	--	--

CAPITOL	0308.RP. COBERTES I IMPERMEABILITZACIONS																				
---------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.08.01	M2	SOLERA SUPERMAHÓ+PERFIL T	10,000	31,58 €	315,77 €	0,27 €	2,71 €	2,89 €	28,94 €	4,11 €	41,05 €	38,58 €	385,77 €	6,00	40,89 €	408,91 €	2,31	23,15 €

03.08.02	M2	COBERTA INCERTIDA	352,650	53,23 €	18.772,66 €	0,46 €	161,37 €	4,88 €	1.720,74 €	6,92 €	2.440,45 €	65,03 €	22.933,84 €	6,00	68,93 €	24.309,87 €	3,90	1.376,03 €
03.08.03	M2	COBERTA TRANSITABLE	1.111,280	56,75 €	63.060,63 €	0,49 €	542,06 €	5,20 €	5.780,25 €	7,38 €	8.197,88 €	69,32 €	77.038,76 €	6,00	73,48 €	81.661,09 €	4,16	4.622,33 €
03.08.06	UT	GARGOLA CERÀMICA	15,000	20,19 €	302,79 €	0,17 €	2,60 €	1,85 €	27,75 €	2,62 €	39,36 €	24,66 €	369,91 €	6,00	26,14 €	392,11 €	1,48	22,19 €
03.08.07	M	REIXA DESGUAS 25CM.	8,000	76,02 €	608,18 €	0,65 €	5,23 €	6,97 €	55,75 €	9,88 €	79,06 €	92,87 €	743,00 €	6,00	98,45 €	787,57 €	5,57	44,58 €
03.08.08	M	JUNT DILATACIÓ PECES FORMIGO IN SITU	97,000	46,38 €	4.498,53 €	0,40 €	38,67 €	4,25 €	412,34 €	6,03 €	584,81 €	56,66 €	5.495,69 €	6,00	60,06 €	5.825,43 €	3,40	329,74 €

TOTALS			87.558,57 €			752,65 €			8.025,78 €			11.382,61 €			106.966,96 €			113.384,98 €			6.418,02 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	--------------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0309.RP.APLACATS I MARBRES																				
---------	----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.09.01	M	ESCOPIDOR PEDRA ARTIFICIAL 29CM	149,400	64,94 €	9.701,31 €	0,56 €	83,39 €	5,95 €	889,24 €	8,44 €	1.261,17 €	79,33 €	11.851,72 €	6,00	84,09 €	12.562,82 €	4,76	711,10 €
03.09.02	M	CORONAMENT PEDRA ARTIFICIAL 29CM	265,700	64,68 €	17.185,38 €	0,56 €	147,72 €	5,93 €	1.575,24 €	8,41 €	2.234,10 €	79,02 €	20.994,72 €	6,00	83,76 €	22.254,40 €	4,74	1.259,68 €
03.09.05	M2	APLACAT PEDRA GRES EXTERIOR VERTICAL	441,670	68,38 €	30.199,78 €	0,59 €	259,59 €	6,27 €	2.768,17 €	8,89 €	3.925,97 €	83,53 €	36.893,92 €	6,00	88,54 €	39.107,55 €	5,01	2.213,64 €
03.09.06	M2	FAÇANA VENTILADA RESINES SINTÈTIQUES	173,500	119,35 €	20.707,19 €	1,03 €	178,00 €	10,94 €	1.898,06 €	15,52 €	2.691,94 €	145,81 €	25.297,19 €	6,00	154,55 €	26.815,02 €	8,75	1.517,83 €

TOTALS			77.793,66 €			668,71 €			7.130,71 €			10.113,18 €			95.037,54 €			100.739,80 €			5.702,25 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0310.RP.AÏLLAMENTS																				
---------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.10.01	M2	POLIURETA 7CM PROJECTAT	93,200	14,75 €	1.374,24 €	0,13 €	11,81 €	1,35 €	125,97 €	1,92 €	178,65 €	18,01 €	1.678,86 €	6,00	19,09 €	1.779,59 €	1,08	100,73 €
03.10.02	M	JUNT DILATACIÓ PECES FORMIGO IN SITU	56,000	54,89 €	3.074,02 €	0,47 €	26,42 €	5,03 €	281,77 €	7,14 €	399,62 €	67,06 €	3.755,41 €	6,00	71,08 €	3.980,73 €	4,02	225,32 €

TOTALS			4.448,26 €			38,24 €			407,74 €			578,27 €			5.434,27 €			5.760,32 €			326,06 €		
--------	--	--	------------	--	--	---------	--	--	----------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	----------	--	--

CAPITOL	0311.RP.PAVIMENTS INTERIORS																				
---------	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.11.01	M2	SUBBASE GRAVA 15CM.	12,000	14,23 €	170,79 €	0,12 €	1,47 €	1,30 €	15,65 €	1,85 €	22,20 €	17,39 €	208,64 €	6,00	18,43 €	221,16 €	1,04	12,52 €
03.11.02	M3	PAVIMENT FORMIGO HA-25	112,700	104,55 €	11.782,55 €	0,90 €	101,28 €	9,58 €	1.080,01 €	13,59 €	1.531,73 €	127,72 €	14.394,30 €	6,00	135,39 €	15.257,96 €	7,66	863,66 €
03.11.03	M2	PAVIMENT RAJOLA GRES 23,5€/M2	843,840	41,72 €	35.204,62 €	0,36 €	302,62 €	3,82 €	3.226,92 €	5,42 €	4.576,60 €	50,97 €	43.008,15 €	6,00	54,03 €	45.588,63 €	3,06	2.580,49 €
03.11.07	M2	PAVIMENT TERRATZO MICROGRA 40X40	2.164,450	20,36 €	44.078,16 €	0,18 €	378,89 €	1,87 €	4.040,28 €	2,65 €	5.730,16 €	24,88 €	53.848,60 €	6,00	26,37 €	57.079,52 €	1,49	3.230,92 €
03.11.08	M2	REBAIXAT I POLIT TERRATZO	2.164,450	5,40 €	11.679,00 €	0,05 €	100,39 €	0,49 €	1.070,52 €	0,70 €	1.518,27 €	6,59 €	14.267,79 €	6,00	6,99 €	15.123,86 €	0,40	856,07 €

TOTALS			102.915,12 €			884,65 €			9.433,39 €			13.378,97 €			125.727,47 €			133.271,12 €			7.543,65 €		
--------	--	--	--------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	--------------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0311.RP.PAVIMENTS EXTERIORS																				
---------	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.11.04	M2	PAVIMENT PANOT 20X20X4 CM	103,000	25,14 €	2.589,10 €	0,22 €	22,26 €	2,30 €	237,32 €	3,27 €	336,58 €	30,71 €	3.163,00 €	6,00	32,55 €	3.352,78 €	1,84	189,78 €
03.11.05	M2	RECRESQUIT MORTER SUPORT PAVIMENTS	1.506,800	5,32 €	8.019,92 €	0,05 €	68,94 €	0,49 €	735,12 €	0,69 €	1.042,59 €	6,50 €	9.797,63 €	6,00	6,89 €	10.385,49 €	0,39	587,86 €
03.11.06	M	GUÀL PECES FORMIGO	6,000	23,26 €	139,58 €	0,20 €	1,20 €	2,13 €	12,79 €	3,02 €	18,15 €	28,42 €	170,52 €	6,00	30,13 €	180,76 €	1,71	10,23 €
03.11.09	M2	ENVANETS DE SOSTRE MORT	755,500	13,92 €	10.513,21 €	0,12 €	90,37 €	1,28 €	963,66 €	1,81 €	1.366,72 €	17,00 €	12.843,59 €	6,00	18,02 €	13.614,20 €	1,02	770,62 €
03.11.10	M2	SOLERA SUPERMAO	755,500	10,64 €	8.042,22 €	0,09 €	69,13 €	0,98 €	737,16 €	1,38 €	1.045,49 €	13,00 €	9.824,87 €	6,00	13,78 €	10.414,37 €	0,78	589,49 €
03.11.11	M2	CAPA PROTECCIÓ MORTER	755,500	6,72 €	5.079,06 €	0,06 €	43,66 €	0,62 €	465,56 €	0,87 €	660,28 €	8,21 €	6.204,90 €	6,00	8,71 €	6.577,19 €	0,49	372,29 €
03.11.13	M2	PAVIMENT PECES PREFABICADES FORMIGO	380,140	38,39 €	14.593,82 €	0,33 €	125,45 €	3,52 €	1.337,70 €	4,99 €	1.897,20 €	46,90 €	17.828,72 €	6,00	49,71 €	18.898,44 €	2,81	1.069,72 €

TOTALS			48.976,92 €			421,00 €			4.489,31 €			6.367,00 €			59.833,23 €			63.423,22 €			3.589,99 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0312.RP.ENRAJOLATS																				
---------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.12.01	M2	ENRAJOLAT VERTICAL 25,5€/M2	893,620	35,40 €	31.635,28 €	0,30 €	271,93 €	3,24 €	2.899,75 €	4,60 €	4.112,59 €	43,25 €	38.647,61 €	6,00	45,84 €	40.966,47 €	2,59	2.318,86 €

TOTALS			31.635,28 €			271,93 €			2.899,75 €			4.112,59 €			38.647,61 €			40.966,47 €			2.318,86 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0313.RP.SOCOLS EXTERIORS																				
---------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.13.01	M	SOCOL EXTERIOR	384,200	13,80 €	5.301,95 €	0,12 €	45,58 €	1,26 €	485,99 €	1,79 €	689,25 €	16,86 €	6.477,19 €	6,00	17,87 €	6.865,83 €	1,01	388,63 €

TOTALS			5.301,95 €			45,58 €			485,99 €			689,25 €			6.477,19 €			6.865,83 €			388,63 €		
--------	--	--	------------	--	--	---------	--	--	----------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	----------	--	--

CAPITOL	0313.RP.SOCOLS INTERIORS																				
---------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.13.02	M	SOCOL TERRATZO	1.719,340	6,84 €	11.754,04 €	0,06 €	101,04 €	0,63 €	1.077,40 €	0,89 €	1.528,03 €	8,35 €	14.359,47 €	6,00	8,85 €	15.221,03 €	0,50	861,57 €

TOTALS			11.754,04 €			101,04 €			1.077,40 €			1.528,03 €			14.359,47 €			15.221,03 €			861,57 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--

CAPITOL	0314.RP.ESCALES																				
---------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
------	----	---------	-----------	------------	----------	--------------	------------	------------	----------	------------	----------	-----------	------------	------	--------	-------	-------	----------

	MEDICIO																	
03.14.01	M	ESGLAO PEDRA NATURAL GRANITICA	297.000	77,31 €	22.961,78 €	0,66 €	197,38 €	7,09 €	2.104,72 €	10,05 €	2.985,03 €	94,45 €	28.051,53 €	6,00	100,12 €	29.734,62 €	5,67	1.683,09 €
03.14.02	M	SOCOL DE PEDRA NATURAL GRANITICA	676.000	12,05 €	8.143,49 €	0,10 €	70,00 €	1,10 €	746,45 €	1,57 €	1.058,65 €	14,72 €	9.948,59 €	6,00	15,60 €	10.545,51 €	0,88	596,92 €
03.14.03	M2	PAVIMENT PEDRA NATURAL GRANITICA	301.100	112,68 €	33.929,07 €	0,97 €	291,65 €	10,33 €	3.110,00 €	14,65 €	4.410,78 €	137,66 €	41.449,84 €	6,00	145,92 €	43.936,84 €	8,26	2.486,99 €
03.11.12	M	ESCOPIDOR I ESGLAO DE PEDRA NATURAL	74.500	45,32 €	3.376,56 €	0,39 €	29,02 €	4,15 €	309,50 €	5,89 €	438,95 €	55,37 €	4.125,02 €	6,00	58,69 €	4.372,52 €	3,32	247,50 €

TOTALS			68.410,90 €			588,05 €			6.270,67 €			8.893,42 €			83.574,99 €			88.589,48 €			5.014,50 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0315.RP.GUIXOS																					
---------	----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.15.01	M2	ENGUIXAT REGLEJAT VERTICAL	1.979.975	2,73 €	5.405,57 €	0,02 €	46,47 €	0,25 €	495,48 €	0,35 €	702,72 €	3,34 €	6.603,78 €	6,00	3,54 €	7.000,00 €	0,20	396,23 €
03.15.02	M2	ENGUIXAT BONAVISTA HORIZTONTAL	2.196.305	2,47 €	5.435,65 €	0,02 €	46,72 €	0,23 €	498,24 €	0,32 €	706,63 €	3,02 €	6.640,52 €	6,00	3,20 €	7.038,95 €	0,18	398,43 €
03.15.03	M2	ENGUIXAT REGLEJAT INCLINAT	146.700	4,55 €	667,17 €	0,04 €	5,73 €	0,42 €	61,15 €	0,59 €	86,73 €	5,56 €	815,05 €	6,00	5,89 €	863,95 €	0,33	48,90 €
03.15.04	M	PROTECCIO ARESTA	154.000	2,22 €	342,01 €	0,02 €	2,94 €	0,20 €	31,35 €	0,29 €	44,46 €	2,71 €	417,82 €	6,00	2,88 €	442,89 €	0,16	25,07 €
03.15.05	M2	CELRAS CARTO GUIX	904.820	8,36 €	7.559,82 €	0,07 €	64,98 €	0,77 €	692,95 €	1,09 €	982,78 €	10,21 €	9.235,54 €	6,00	10,82 €	9.789,67 €	0,61	554,13 €
03.15.06	M2	CELRAS PLAQUES ACER	139.940	36,84 €	5.155,88 €	0,32 €	44,32 €	3,38 €	472,60 €	4,79 €	670,26 €	45,01 €	6.298,74 €	6,00	47,71 €	6.676,66 €	2,70	377,92 €

TOTALS			24.566,09 €			211,17 €			2.251,77 €			3.193,59 €			30.011,45 €			31.812,14 €			1.800,69 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0316.RP.ETUICS EXTERIORS																					
---------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.16.01	M2	MONOCAPA DE MORTER	2.685.830	11,42 €	30.671,03 €	0,10 €	263,65 €	1,05 €	2.811,36 €	1,48 €	3.987,23 €	13,95 €	37.469,62 €	6,00	14,79 €	39.717,80 €	0,84	2.248,18 €

TOTALS			30.671,03 €			263,65 €			2.811,36 €			3.987,23 €			37.469,62 €			39.717,80 €			2.248,18 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0317.RP.AJUDES																					
---------	----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
03.17.01	UT	AJUDES RAM PALETA	28.000	1.138,39 €	31.875,00 €	9,79 €	273,99 €	104,35 €	2.921,72 €	147,99 €	4.143,75 €	1.390,73 €	38.940,47 €	6,00	1.474,17 €	41.276,90 €	83,44	2.336,43 €

TOTALS			31.875,00 €			273,99 €			2.921,72 €			4.143,75 €			38.940,47 €			41.276,90 €			2.336,43 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0401.O.FUSTERIA EXTERIOR																					
---------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
04.01.01	M2	TANCAMENT ALUMINI LACAT BALCONERA CORREDISSA	204.120	439,19 €	89.646,84 €	3,78 €	770,60 €	40,26 €	8.217,19 €	57,09 €	11.654,09 €	536,54 €	109.518,12 €	6,00	568,73 €	116.089,21 €	32,19	6.571,09 €
04.01.02	M2	TANCAMENT ALUMINI LACAT FINESTRA CORREDISSA	159.840	524,20 €	83.788,09 €	4,51 €	720,23 €	48,05 €	7.680,17 €	68,15 €	10.892,45 €	640,39 €	102.360,71 €	6,00	678,82 €	108.502,35 €	38,42	6.141,64 €
04.01.03	M2	TANCAMENT ALUMINI ANODITZAT FINESTRA CORREDISSA	16.560	229,18 €	3.795,24 €	1,97 €	32,62 €	21,01 €	347,88 €	29,79 €	493,38 €	279,98 €	4.636,50 €	6,00	296,78 €	4.914,69 €	16,80	278,19 €
04.01.04	M2	TANCAMENT ALUMINI LACAT FINESTRA BATENT	53.918	118,18 €	6.372,06 €	1,02 €	54,77 €	10,83 €	584,07 €	15,36 €	828,37 €	144,38 €	7.784,50 €	6,00	153,04 €	8.251,57 €	8,66	467,07 €
04.01.05	M2	TANCAMENT ALUMINI LACAT 4 FULLES CORREDISSES	98.905	176,41 €	17.447,75 €	1,52 €	149,98 €	16,17 €	1.599,29 €	22,93 €	2.268,21 €	215,51 €	21.315,25 €	6,00	228,44 €	22.594,16 €	12,93	1.278,91 €

TOTALS			201.049,98 €			1.728,21 €			18.428,61 €			26.136,50 €			245.615,08 €			260.351,99 €			14.736,90 €		
--------	--	--	--------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	--------------	--	--	--------------	--	--	-------------	--	--

CAPITOL	0402.O.FUSTERIA INTERIOR																					
---------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
04.02.01	M2	PORTA ENTRADA+VIDRE FIXE	69.120	394,13 €	27.242,31 €	3,39 €	234,17 €	36,13 €	2.497,08 €	51,24 €	3.541,50 €	481,49 €	33.280,89 €	6,00	510,38 €	35.277,74 €	28,89	1.996,85 €
04.02.02	M2	PORTA INTERIOR PINTADA	280.800	107,19 €	30.100,19 €	0,92 €	258,74 €	9,83 €	2.759,04 €	13,94 €	3.913,03 €	130,96 €	36.772,26 €	6,00	138,81 €	38.978,59 €	7,86	2.206,34 €
04.01.06	M2	PORTA FUSTA PI PINTAR 2 FULLES BATENTS	11.985	262,99 €	3.151,91 €	2,26 €	27,09 €	24,11 €	288,91 €	34,19 €	409,75 €	321,28 €	3.850,56 €	6,00	340,56 €	4.081,60 €	19,28	231,03 €
04.02.03	M2	PORTA ARMARIS PINTADA	118.440	134,61 €	15.942,99 €	1,16 €	137,04 €	12,34 €	1.461,36 €	17,50 €	2.072,59 €	164,45 €	19.476,94 €	6,00	174,31 €	20.645,55 €	9,87	1.168,62 €

TOTALS			76.437,39 €			657,05 €			7.006,39 €			9.936,86 €			93.380,65 €			98.983,48 €			5.602,84 €		
--------	--	--	-------------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	-------------	--	--	-------------	--	--	------------	--	--

CAPITOL	0403.O.VIDRIERIA																					
---------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
04.03.01	M2	VIDRE MATE DOBLE SANEFA	12.600	98,83 €	1.245,23 €	0,85 €	10,70 €	9,06 €	114,14 €	12,85 €	161,88 €	120,73 €	1.521,25 €	6,00	127,98 €	1.612,53 €	7,24	91,28 €
04.03.02	M2	MIRALL 5MM	35.640	71,66 €	2.553,95 €	0,62 €	21,95 €	6,57 €	234,10 €	9,32 €	332,01 €	87,54 €	3.120,06 €	6,00	92,80 €	3.307,26 €	5,25	187,20 €
04.03.03	M2	VIDRE LAMINAR 4+4	14.760	64,48 €	951,69 €	0,55 €	8,18 €	5,91 €	87,23 €	8,38 €	123,72 €	78,77 €	1.162,64 €	6,00	83,50 €	1.232,40 €	4,73	69,76 €

TOTALS			4.750,87 €			40,84 €			435,47 €			617,61 €			5.803,96 €			6.152,19 €			348,24 €		
--------	--	--	------------	--	--	---------	--	--	----------	--	--	----------	--	--	------------	--	--	------------	--	--	----------	--	--

CAPITOL	0404.O.SERRALLERIA																					
---------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
04.04.01	UT	ARMARI METAL LIC SERVEI EXTERIOR	10,000	365,59 €	3.655,90 €	3,14 €	31,43 €	33,51 €	335,11 €	47,53 €	475,27 €	446,63 €	4.466,27 €	6,00	473,42 €	4.734,25 €	26,80	267,98 €
04.04.02	M	BARANA EXTERIOR INOX	177,200	72,67 €	12.877,43 €	0,62 €	110,69 €	6,66 €	1.180,37 €	9,45 €	1.674,07 €	88,78 €	15.731,86 €	6,00	94,11 €	16.675,77 €	5,33	943,91 €
04.04.03	M	PASSAMA BARANA	64,800	60,83 €	3.941,47 €	0,52 €	33,88 €	5,58 €	361,28 €	7,91 €	512,39 €	74,31 €	4.815,14 €	6,00	78,77 €	5.104,05 €	4,46	288,91 €
04.04.04	M	BARANA INTERIOR INOX	19,200	173,38 €	3.328,93 €	1,49 €	28,62 €	15,89 €	305,14 €	22,54 €	432,76 €	211,81 €	4.066,82 €	6,00	224,52 €	4.310,83 €	12,71	244,01 €
04.04.05	M2	PERSIANA LLIBRET ALUMINI LACAT 125MM	184,800	130,42 €	24.100,88 €	1,12 €	207,17 €	11,95 €	2.209,13 €	16,95 €	3.133,11 €	159,32 €	29.443,12 €	6,00	168,88 €	31.209,71 €	9,56	1.766,59 €
04.04.06	M2	PERSIANA LLIBRET ALUMINI LACAT 100MM	55,965	119,26 €	6.674,11 €	1,03 €	57,37 €	10,93 €	611,76 €	15,50 €	867,63 €	145,69 €	8.153,51 €	6,00	154,43 €	8.642,72 €	8,74	489,21 €
04.04.07	M2	GELOSIA GALVANITZADA LAMEL-LES ORIENTABLES	15,000	113,40 €	1.700,99 €	0,97 €	14,62 €	10,39 €	155,92 €	14,74 €	221,13 €	138,54 €	2.202,72 €	6,00	146,85 €	2.202,72 €	8,31	124,68 €

TOTALS	56.279,71 €	483,78 €	5.158,70 €	7.316,36 €	68.754,77 €	72.880,06 €	4.125,29 €
--------	-------------	----------	------------	------------	-------------	-------------	------------

CAPITOL	0405.O.PORTES METAL-LIQUES
---------	----------------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
04.05.01	UT	PORTA BASCULANT 2 FULLES +PEATONAL	1,000	1.291,26 €	1.291,26 €	11,10 €	11,10 €	118,36 €	118,36 €	167,86 €	167,86 €	1.577,48 €	1.577,48 €	6,00	1.672,13 €	1.672,13 €	94,65	94,65 €
04.05.02	M2	PORTA ENRROTLlable CEGA GALVANITZAT	145,023	59,51 €	8.630,78 €	0,51 €	74,19 €	5,46 €	791,11 €	7,74 €	1.122,00 €	72,71 €	10.543,90 €	6,00	77,07 €	11.176,53 €	4,36	632,63 €
04.05.03	UT	AUTOMATISME PORTA BASCULANT	1,000	909,16 €	909,16 €	7,82 €	7,82 €	83,34 €	83,34 €	118,19 €	118,19 €	1.110,69 €	1.110,69 €	6,00	1.177,33 €	1.177,33 €	66,64	66,64 €
04.05.04	UT	PANY ELECTRIC	1,000	22,05 €	22,05 €	0,19 €	0,19 €	2,02 €	2,02 €	2,87 €	2,87 €	26,94 €	26,94 €	6,00	28,55 €	28,55 €	1,62	1,62 €
04.05.05	UT	EMISSOR RADIOCAMANDAMENT	43,000	29,06 €	1.249,53 €	0,25 €	10,74 €	2,66 €	114,53 €	3,78 €	162,44 €	35,50 €	1.526,50 €	6,00	37,63 €	1.618,09 €	2,13	91,59 €
04.05.06	UT	PORTA RF-60 UNA FULLA	17,000	246,79 €	4.195,35 €	2,12 €	36,06 €	22,62 €	384,55 €	32,08 €	545,39 €	301,49 €	5.125,29 €	6,00	319,58 €	5.432,81 €	18,09	307,52 €
04.05.07	UT	PORTA RF-60 DUES FULLES	1,000	745,11 €	745,11 €	6,40 €	6,40 €	68,30 €	68,30 €	96,86 €	96,86 €	910,27 €	910,27 €	6,00	964,89 €	964,89 €	54,62	54,62 €
04.05.08	UT	PORTA RF-30 DUES FULLES	1,000	662,66 €	662,66 €	5,70 €	5,70 €	60,74 €	60,74 €	86,15 €	86,15 €	809,54 €	809,54 €	6,00	858,12 €	858,12 €	48,57	48,57 €
04.05.09	M2	PORTA CORREDISSA RF-60	8,800	239,56 €	2.108,09 €	2,06 €	18,12 €	21,96 €	193,23 €	31,14 €	274,05 €	292,66 €	2.575,37 €	6,00	310,21 €	2.729,89 €	17,56	154,52 €
04.05.10	UT	PORTA PEATONAL ACER PER PINTAR	6,000	471,55 €	2.829,33 €	4,05 €	24,32 €	43,22 €	259,34 €	61,30 €	367,81 €	576,08 €	3.456,48 €	6,00	610,65 €	3.663,87 €	34,56	207,39 €

TOTALS	22.643,31 €	194,64 €	2.075,53 €	2.943,63 €	27.662,46 €	29.322,21 €	1.659,75 €
--------	-------------	----------	------------	------------	-------------	-------------	------------

CAPITOL	0406.O.PINTURES I ESTUCS INTERIORS
---------	------------------------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
04.06.01	M2	PINTAT VERTICAL EXTERIOR	652,280	5,98 €	3.899,03 €	0,05 €	33,52 €	0,55 €	357,39 €	0,78 €	506,87 €	7,30 €	4.763,29 €	6,00	7,74 €	5.049,09 €	0,44	285,80 €
04.06.02	M2	PINTAT PORTES CEGUES DE FUSTA	162,510	14,41 €	2.342,50 €	0,12 €	20,14 €	1,32 €	214,72 €	1,87 €	304,52 €	17,61 €	2.861,74 €	6,00	18,67 €	3.033,44 €	1,06	171,70 €
04.06.03	M2	PINTAT GUIX VERTICAL	7.638,245	4,15 €	31.697,32 €	0,04 €	272,47 €	0,38 €	2.905,43 €	0,54 €	4.120,65 €	5,07 €	38.723,41 €	6,00	5,37 €	41.046,81 €	0,30	2.323,40 €
04.06.04	M2	PINTAT HORIZONTAL E INCLINAT GUIX	3.247,825	4,71 €	15.286,22 €	0,04 €	131,40 €	0,43 €	1.401,16 €	0,61 €	1.987,21 €	5,75 €	18.674,59 €	6,00	6,09 €	19.795,07 €	0,34	1.120,48 €
04.06.05	M2	PINTAT SERRALLERIA	402,520	16,13 €	6.491,64 €	0,14 €	55,80 €	1,48 €	595,04 €	2,10 €	843,91 €	19,70 €	7.930,59 €	6,00	20,88 €	8.406,43 €	1,18	475,84 €
04.06.06	M2	PINTAT VERTICAL INTERIOR CIMENT	247,011	7,13 €	1.762,35 €	0,06 €	15,15 €	0,65 €	161,54 €	0,93 €	229,11 €	8,72 €	2.153,00 €	6,00	9,24 €	2.282,18 €	0,52	129,18 €

TOTALS	61.479,06 €	528,47 €	5.635,28 €	7.992,28 €	75.106,62 €	79.613,02 €	4.506,40 €
--------	-------------	----------	------------	------------	-------------	-------------	------------

CAPITOL	0407.O.AILLAMENTS ESPECIALS
---------	-----------------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
04.07.01	M2	PLANXES POLIESTIRE 30MM. JUNTES	270,000	8,56 €	2.312,49 €	0,07 €	19,88 €	0,79 €	211,97 €	1,11 €	300,62 €	10,46 €	2.825,08 €	6,00	11,09 €	2.994,59 €	0,63	169,50 €

TOTALS	2.312,49 €	19,88 €	211,97 €	300,62 €	2.825,08 €	2.994,59 €	169,50 €
--------	------------	---------	----------	----------	------------	------------	----------

CAPITOL	0601.CB.ELECTRODOMESTICS
---------	--------------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
06.01.01	UT	PLACA COCCIO	24,000	299,00 €	7.176,00 €	2,57 €	61,68 €	27,41 €	657,77 €	38,87 €	932,88 €	365,28 €	8.766,65 €	6,00	387,19 €	9.292,64 €	21,92	526,00 €
06.01.02	UT	FORN ELECTRIC	24,000	320,25 €	7.686,00 €	2,75 €	66,07 €	29,35 €	704,51 €	41,63 €	999,18 €	391,24 €	9.389,69 €	6,00	414,71 €	9.953,07 €	23,47	563,38 €
06.01.03	UT	CAMPANA EXTRACTORA	24,000	234,33 €	5.623,92 €	2,01 €	48,34 €	21,48 €	515,50 €	30,46 €	731,11 €	286,27 €	6.870,53 €	6,00	303,45 €	7.282,76 €	17,18	412,23 €

TOTALS	20.485,92 €	176,10 €	1.877,78 €	2.663,17 €	25.026,87 €	26.528,48 €	1.501,61 €
--------	-------------	----------	------------	------------	-------------	-------------	------------

CAPITOL	0602.CB.MOBLES I MARBRES
---------	--------------------------

CODI	UT MEDICIO	PARTIDA	QUANTITAT	PREU CD UT	TOTAL CD	PREU D.A. UT	TOTAL D.A.	PREU CI UT	TOTAL CI	PREU CG UT	TOTAL CG	PREU COST	TOTAL COST	Bº %	PVP UT	TOTAL	Bº UT	Bº TOTAL
06.02.01	M	MOBLES BAIXOS CUINA	113,400	507,01 €	57.495,45 €	4,36 €	494,23 €	46,47 €	5.270,14 €	65,91 €	7.474,41 €	619,40 €	70.240,00 €	6,00	656,56 €	74.454,40 €	37,16	4.214,40 €
06.02.02	M	MOBLES ALTS CUINA	85,200	611,08 €	52.064,10 €	5,25 €	447,54 €	56,01 €	4.772,29 €	79,44 €	6.768,33 €	746,53 €	63.604,72 €	6,00	791,33 €	67.421,01 €	44,79	3.816,28 €
03.09.03	M2	TAULELL PEDRA NATURAL GRANITICA 2CM.	109,080	194,21 €	21.184,05 €	1,67 €	182,10 €	17,80 €	1.941,77 €	25,25 €	2.753,93 €	237,25 €	25.879,75 €	6,00	251,49 €	27.432,53 €	14,24	1.552,78 €
03.09.04	M2	TAULELL PEDRA CALCARIA 2CM.	32,160	187,14 €	6.018,33 €	1,61 €	51,73 €	17,15 €	551,65 €	24,33 €	782,38 €	228,62 €	7.352,37 €	6,00	242,34 €	7.793,51 €	13,72	441,14 €

TOTALS	136.761,94 €	1.175,59 €	12.535,85 €	17.779,05 €	167.076,84 €	177.101,45 €	10.024,61 €
--------	--------------	------------	-------------	-------------	--------------	--------------	-------------

TOTALS	2.389.217,35 €	20.537,50 €	219.000,00 €	310.598,26 €	2.918.815,61 €	3.093.944,55 €	175.128,94 €
--------	----------------	-------------	--------------	--------------	----------------	----------------	--------------

CD TOTAL	2.389.217,35 €
CI A REPERCUTIR	219.000,00 €
CI REPERCUTIT	219.000,00 €
CG REPERCUTIR	310.598,26 €
CG REPERCUTIT	310.598,26 €
DESPESES AUXILIARS REPERCUTIR	20.537,50 €
DESPESES AUXILIARS REPERCUTIT	20.537,50 €

PEM	2.409.754,85 €
COSTOS INDIRECTES	219.000,00 €